
 

 

 
 

Samsung esittelee kuudennen Galaxy S7 edge -värivaihtoehdon: 
Blue Coral 

 
 

Blue Coral Galaxy S7 edge on S7-tuoteperheen uusin lisäys. Ainutlaatuinen sininen väri on saanut 
innoituksensa luonnosta. Sininen erikoissävy antaa vaikutelman kuin puhelimen pinta olisi valaistu 

sisältäpäin. Lisäksi se on erinomaisesti tasapainossa puhelimen kullanvärisen metallikehyksen kanssa. 
Lopputuloksena on hienostunut ja harmoninen kokonaisuus. 

 
Tyylikkään muotoilun ja reunoille kaareutuvan näytön lisäksi Galaxy GS7 edgessä on käyttökokemusta 
parantavaa huipputekniikkaa: 

 
● Puhelimen kameran Dual Pixel -kuvasensori, laaja aukko ja nopea automaattitarkennus takaavat 

kauniit kuvat myös hämärässä. 
● IP68-suojaluokitus takaa pölyn- ja vedenpitävyyden, joten S7 edge kestää sadetta, hiekkaa, hikeä ja 

pölyä. 
● Riittoisa akkukesto ja pikalataustoiminto varmistavat, ettei puhelimesta lopu virta. 
● Samsungin Always On Displayn ansiosta käyttäjän ei tarvitse avata puhelintaan joka välissä. Sen 

sijaan kellonaika, kalenteritapahtumat, saapuneet puhelut ja tekstiviestit näkyvät suoraan ruudulla 
laitteen ollessa lepotilassa, mikä säästää aikaa ja virtaa.  

● Puhelimen muistikorttipaikka tukee jopa 256 GB microSD-kortteja, joille mahtuu pilvin pimein kuvia, 
videota ja muuta materiaalia. 

Uuden Blue Coralin lisäksi Galaxy S7 ja S7 edge ovat saatavana seuraavina värivaihtoehtoina: Onyx, Kulta 
Platina, Titaani Hopea, Pearl White ja Pink Gold. 
 
Galaxy S7 edgen suositushinta: 699 € 
Galaxy S7:n suositushinta: 599 € 
 
 
 
Kuluttajakysymykset: Samsungin asiakastuki, 030 6227 515 

Lisätiedot: Lasse Pulkkinen, OSG Viestintä, lasse.pulkkinen@osg.fi, p. 0400 630 049 

Kuvapyynnöt ja median testilaitteet: samsungpr@osg.fi 

Lehdistötiedotteet ja kuva-arkisto verkossa: www.samsung.fi ja valitse alalaidasta Uutiset. 
 
 
Samsung Electronics Co., Ltd. inspiroi maailmaa ja muovaa tulevaisuutta ideoilla ja teknologioilla, joiden avulla uudelleen 
määritämme ihmisten käsitykset televisioista, älypuhelimista, puettavista laitteista, tableteista, kameroista, kodinkoneista, 
lääketieteellisistä laitteista, verkkojärjestelmistä, puolijohteista ja LED-tuotteista. Tuoreimmat Samsung-uutiset löydät osoitteesta: 
http://news.samsung.com/ 

 


